
55 ° Day 2015/10/31
8 kt Start Time 10:50:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
22 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.117 Ⅰ 11:29:28 2368 1 2645 1 1
20 6628 Slainte mhath Xp-38 1.080 Ⅰ 11:31:18 2478 3 2676 2 2
3 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.017 Ⅱ 11:34:24 2664 9 2709 3 1 Ⅱ 1
13 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 11:33:28 2608 5 2744 4 3 Ⅰ 1
23 6753 TDRACONIS Xp-44 1.125 Ⅰ 11:31:01 2461 2 2769 5 4
17 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 11:33:36 2616 6 2794 6 5 Ⅰ 2
16 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 11:34:22 2662 8 2800 7 6 Ⅰ 3
4 4404 Blau Y33S 1.026 Ⅱ 11:35:40 2740 11 2811 8 2 Ⅱ 2
7 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.031 Ⅱ 11:35:45 2745 13 2830 9 3 Ⅱ 3
15 5132 KAYA X-35OD 1.052 Ⅰ 11:35:41 2741 12 2884 10 7 Ⅰ 4
19 5871 きねきねー30 FARR30 1.068 Ⅰ 11:35:06 2706 10 2890 11 8 Ⅰ 5
11 6225 ｸﾚｰｼﾞｰﾅﾅｽﾏｰﾄ SEAM33 1.040 Ⅱ 11:36:26 2786 15 2897 12 4 Ⅱ 4
14 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 11:35:56 2756 14 2899 13 9 Ⅰ 6
5 6665 LEPIN Xp-33 1.026 Ⅱ 11:37:20 2840 17 2914 14 5 Ⅱ 5
1 6392 ORANGE　FIN Y31S 0.968 Ⅱ 11:40:19 3019 23 2922 15 6 Ⅱ 6
21 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ Dehler41 1.117 Ⅰ 11:33:53 2633 7 2941 16 10
24 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.155 Ⅰ 11:32:39 2559 4 2956 17 11 Ⅰ 7
2 6101 ChibiZulu Ⅲ SEAM31 1.004 Ⅱ 11:39:15 2955 19 2967 18 7 Ⅱ 7
18 3357 SPICA FARR34 1.068 Ⅰ 11:36:34 2794 16 2984 19 12 Ⅰ 8
12 6323 CONSTANZE X-35OD 1.051 Ⅰ 11:37:31 2851 18 2996 20 13 Ⅰ 9
10 6518 のたりⅣ VITE31 1.034 Ⅱ 11:39:25 2965 20 3066 21 8 Ⅱ 8
6 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.031 Ⅱ 11:40:01 3001 21 3094 22 9 Ⅱ 9
9 5001 ＡＧＮＥＳ Y33S 1.033 Ⅱ 11:40:18 3018 22 3118 23 10 Ⅱ 10
8 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.031 Ⅱ 0:00:00 47400 25 RET 48869 25 12 Ⅱ 12

30 ° Day 2015/10/31
10 kt Start Time 12:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
22 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.117 Ⅰ 13:04:27 2967 1 3314 1 1
7 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.031 Ⅱ 13:08:35 3215 6 3315 2 1 Ⅱ 1
15 5132 KAYA X-35OD 1.052 Ⅰ 13:08:44 3224 7 3392 3 2 Ⅰ 1
16 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 13:08:46 3226 8 3394 4 3 Ⅰ 2
14 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 13:08:53 3233 9 3401 5 4 Ⅰ 3
17 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 13:08:15 3195 5 3412 6 5 Ⅰ 4
3 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.017 Ⅱ 13:11:22 3382 12 3439 7 2 Ⅱ 2
20 6628 Slainte mhath Xp-38 1.080 Ⅰ 13:08:10 3190 4 3445 8 6
4 4404 Blau Y33S 1.026 Ⅱ 13:11:47 3407 15 3496 9 3 Ⅱ 3
9 5001 ＡＧＮＥＳ Y33S 1.033 Ⅱ 13:11:37 3397 13 3509 10 4 Ⅱ 4
6 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.031 Ⅱ 13:11:45 3405 14 3511 11 5 Ⅱ 5
13 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 13:10:43 3343 10 3517 12 7 Ⅰ 5
1 6392 ORANGE　FIN Y31S 0.968 Ⅱ 13:15:57 3657 20 3540 13.5 6 Ⅱ 6
23 6753 TDRACONIS Xp-44 1.125 Ⅰ 13:07:27 3147 3 3540 13.5 8
24 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.155 Ⅰ 13:06:08 3068 2 3544 15 9 Ⅰ 6
19 5871 きねきねー30 FARR30 1.068 Ⅰ 13:11:05 3365 11 3594 16 10 Ⅰ 7
12 6323 CONSTANZE X-35OD 1.051 Ⅰ 13:12:15 3435 17 3610 17 11 Ⅰ 8
11 6225 ｸﾚｰｼﾞｰﾅﾅｽﾏｰﾄ SEAM33 1.040 Ⅱ 13:12:56 3476 18 3615 18 7 Ⅱ 7
18 3357 SPICA FARR34 1.068 Ⅰ 13:11:51 3411 16 3643 19 12 Ⅰ 9
10 6518 のたりⅣ VITE31 1.034 Ⅱ 13:15:43 3643 19 3767 20 8 Ⅱ 8
8 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.031 Ⅱ 13:18:25 3805 21 3923 21 9 Ⅱ 9
2 6101 ChibiZulu Ⅲ SEAM31 1.004 Ⅱ 13:23:08 4088 22 4104 22 10 Ⅱ 10
5 6665 LEPIN Xp-33 1.026 Ⅱ 0:00:00 42300 23 RET 43400 25 12 Ⅱ 12
21 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ Dehler41 1.117 Ⅰ 0:00:00 42300 23 RET 47249 25 14

30 ° Day 2015/10/31
8 kt Start Time 13:50:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
22 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.117 Ⅰ 14:36:12 2772 1 3096 1 1
20 6628 Slainte mhath Xp-38 1.080 Ⅰ 14:39:47 2987 3 3226 2 2
23 6753 TDRACONIS Xp-44 1.125 Ⅰ 14:37:48 2868 2 3227 3 3
9 5001 ＡＧＮＥＳ Y33S 1.033 Ⅱ 14:42:41 3161 5 3265 4 1 Ⅱ 1
4 4404 Blau Y33S 1.026 Ⅱ 14:43:51 3231 9 3315 5 2 Ⅱ 2
3 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.017 Ⅱ 14:44:24 3264 10 3319 6 3 Ⅱ 3
1 6392 ORANGE　FIN Y31S 0.968 Ⅱ 14:47:45 3465 18 3354 7 4 Ⅱ 4
16 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 14:43:16 3196 7 3362 8 4 Ⅰ 1
17 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 14:43:06 3186 6 3403 9 5 Ⅰ 2
2 6101 ChibiZulu Ⅲ SEAM31 1.004 Ⅱ 14:46:36 3396 16 3410 10 5 Ⅱ 5
7 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.031 Ⅱ 14:45:27 3327 13 3430 11 6 Ⅱ 6
18 3357 SPICA FARR34 1.068 Ⅰ 14:43:39 3219 8 3438 12 6 Ⅰ 3
24 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.155 Ⅰ 14:40:04 3004 4 3470 13 7 Ⅰ 4
14 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 14:45:02 3302 12 3474 14 8 Ⅰ 5
19 5871 きねきねー30 FARR30 1.068 Ⅰ 14:44:32 3272 11 3494 15 9 Ⅰ 6
12 6323 CONSTANZE X-35OD 1.051 Ⅰ 14:45:28 3328 14 3498 16 10 Ⅰ 7
15 5132 KAYA X-35OD 1.052 Ⅰ 14:45:45 3345 15 3519 17 11 Ⅰ 8
13 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 14:46:57 3417 17 3595 18 12 Ⅰ 9
10 6518 のたりⅣ VITE31 1.034 Ⅱ 14:48:04 3484 19 3602 19 7 Ⅱ 7
6 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.031 Ⅱ 14:48:20 3500 20 3609 20 8 Ⅱ 8
8 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.031 Ⅱ 14:49:00 3540 22 3650 21 9 Ⅱ 9
11 6225 ｸﾚｰｼﾞｰﾅﾅｽﾏｰﾄ SEAM33 1.040 Ⅱ 14:48:52 3532 21 3673 22 10 Ⅱ 10
5 6665 LEPIN Xp-33 1.026 Ⅱ 0:00:00 36600 23 DNS 37552 25 12 Ⅱ 12
21 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ Dehler41 1.117 Ⅰ 0:00:00 36600 23 DNS 40882 25 14

50 ° Day 2015/11/1
12 kt Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
20 6628 Slainte mhath Xp-38 1.080 Ⅰ 14:02:21 17241 3 18620 1.2 1.2 Ⅰ 1.2
22 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.117 Ⅰ 13:55:52 16852 1 18824 2.4 2.4
17 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 14:11:02 17762 5 18970 3.6 3.6 Ⅰ 2.4
16 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 14:16:09 18069 6 19009 4.8 4.8 Ⅰ 3.6
23 6753 TDRACONIS Xp-44 1.125 Ⅰ 13:58:42 17022 2 19150 6.0 6.0
7 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.031 Ⅱ 14:26:18 18678 12 19257 7.2 1.2 Ⅱ 1.2
9 5001 ＡＧＮＥＳ Y33S 1.033 Ⅱ 14:26:09 18669 11 19285 8.4 2.4 Ⅱ 2.4
19 5871 きねきねー30 FARR30 1.068 Ⅰ 14:19:22 18262 7 19504 9.6 7.2 Ⅰ 4.8
14 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 14:24:17 18557 9 19522 10.8 8.4 Ⅰ 6.0
13 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 14:25:44 18644 10 19613 12.0 9.6 Ⅰ 7.2
11 6225 ｸﾚｰｼﾞｰﾅﾅｽﾏｰﾄ SEAM33 1.040 Ⅱ 14:29:42 18882 13 19637 13.2 3.6 Ⅱ 3.6
4 4404 Blau Y33S 1.026 Ⅱ 14:34:32 19172 15 19670 14.4 4.8 Ⅱ 4.8
3 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.017 Ⅱ 14:38:21 19401 16 19731 15.6 6.0 Ⅱ 6.0
2 6101 ChibiZulu Ⅲ SEAM31 1.004 Ⅱ 14:44:39 19779 20 19858 16.8 7.2 Ⅱ 7.2
1 6392 ORANGE　FIN Y31S 0.968 Ⅱ 14:57:02 20522 22 19865 18.0 8.4 Ⅱ 8.4
15 5132 KAYA X-35OD 1.052 Ⅰ 14:32:07 19027 14 20016 19.2 10.8 Ⅰ 8.4
24 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.155 Ⅰ 14:05:59 17459 4 20165 20.4 12.0 Ⅰ 9.6
6 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.031 Ⅱ 14:41:10 19570 17 20177 21.6 9.6 Ⅱ 9.6
21 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ Dehler41 1.117 Ⅰ 14:22:46 18466 8 20627 22.8 13.2
12 6323 CONSTANZE X-35OD 1.051 Ⅰ 14:44:28 19768 19 20776 24.0 14.4 Ⅰ 10.8
8 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.031 Ⅱ 14:52:31 20251 21 20879 25.2 10.8 Ⅱ 10.8
18 3357 SPICA FARR34 1.068 Ⅰ 14:41:45 19605 18 20938 26.4 15.6 Ⅰ 12.0
5 6665 LEPIN Xp-33 1.026 Ⅱ 0:00:00 53100 23 DNC 54481 30.0 14.4 Ⅱ 14.4
10 6518 のたりⅣ VITE31 1.034 Ⅱ 0:00:00 53100 23 RET 54905 30.0 14.4 Ⅱ 14.4

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 1
Course Type INSHORE
Wind direction
Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 2
Course Type INSHORE

Wind speed

Wind direction
Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 3
Course Type INSHORE 
Wind direction

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 4
Course Type SHORT OFFSHORE
Wind direction
Wind speed



IRC 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
22 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.117 Ⅰ 1 1 1 2.4 5.4 1
20 6628 Slainte mhath Xp-38 1.080 Ⅰ 2 8 2 1.2 13.2 2
16 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 7 4 8 4.8 23.8 3
17 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 6 6 9 3.6 24.6 4
23 6753 TDRACONIS Xp-44 1.125 Ⅰ 5 13.5 3 6.0 27.5 5
7 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.031 Ⅱ 9 2 11 7.2 29.2 6
3 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.017 Ⅱ 3 7 6 15.6 31.6 7
4 4404 Blau Y33S 1.026 Ⅱ 8 9 5 14.4 36.4 8
14 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 13 5 14 10.8 42.8 9
9 5001 ＡＧＮＥＳ Y33S 1.033 Ⅱ 23 10 4 8.4 45.4 10
13 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 4 12 18 12.0 46.0 11
15 5132 KAYA X-35OD 1.052 Ⅰ 10 3 17 19.2 49.2 12
19 5871 きねきねー30 FARR30 1.068 Ⅰ 11 16 15 9.6 51.6 13
1 6392 ORANGE　FIN Y31S 0.968 Ⅱ 15 13.5 7 18.0 53.5 14
11 6225 ｸﾚｰｼﾞｰﾅﾅｽﾏｰﾄ SEAM33 1.040 Ⅱ 12 18 22 13.2 65.2 15
24 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.155 Ⅰ 17 15 13 20.4 65.4 16
2 6101 ChibiZulu Ⅲ SEAM31 1.004 Ⅱ 18 22 10 16.8 66.8 17
6 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.031 Ⅱ 22 11 20 21.6 74.6 18
18 3357 SPICA FARR34 1.068 Ⅰ 19 19 12 26.4 76.4 19
12 6323 CONSTANZE X-35OD 1.051 Ⅰ 20 17 16 24.0 77.0 20
21 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ Dehler41 1.117 Ⅰ 16 25 25 22.8 88.8 21
10 6518 のたりⅣ VITE31 1.034 Ⅱ 21 20 19 30.0 90.0 22
8 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.031 Ⅱ 25 21 21 25.2 92.2 23
5 6665 LEPIN Xp-33 1.026 Ⅱ 14 25 25 30.0 94.0 24

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
22 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.117 Ⅰ 1 1 1 2.4 5.4 1
20 6628 Slainte mhath Xp-38 1.080 Ⅰ 2 6 2 1.2 11.2 2
16 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 6 3 4 4.8 17.8 3
17 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 5 5 5 3.6 18.6 4
23 6753 TDRACONIS Xp-44 1.125 Ⅰ 4 8 3 6.0 21.0 5
14 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 9 4 8 8.4 29.4 6
15 5132 KAYA X-35OD 1.052 Ⅰ 7 2 11 10.8 30.8 7
13 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 3 7 12 9.6 31.6 8
19 5871 きねきねー30 FARR30 1.068 Ⅰ 8 10 9 7.2 34.2 9
24 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.155 Ⅰ 11 9 7 12.0 39.0 10
18 3357 SPICA FARR34 1.068 Ⅰ 12 12 6 15.6 45.6 11
12 6323 CONSTANZE X-35OD 1.051 Ⅰ 13 11 10 14.4 48.4 12
21 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ Dehler41 1.117 Ⅰ 10 14 14 13.2 51.2 13

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
7 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.031 Ⅱ 3 1 6 1.2 11.2 1
4 4404 Blau Y33S 1.026 Ⅱ 2 3 2 4.8 11.8 2
3 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.017 Ⅱ 1 2 3 6.0 12.0 3
9 5001 ＡＧＮＥＳ Y33S 1.033 Ⅱ 10 4 1 2.4 17.4 4
1 6392 ORANGE　FIN Y31S 0.968 Ⅱ 6 6 4 8.4 24.4 5
11 6225 ｸﾚｰｼﾞｰﾅﾅｽﾏｰﾄ SEAM33 1.040 Ⅱ 4 7 10 3.6 24.6 6
2 6101 ChibiZulu Ⅲ SEAM31 1.004 Ⅱ 7 10 5 7.2 29.2 7
6 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.031 Ⅱ 9 5 8 9.6 31.6 8
10 6518 のたりⅣ VITE31 1.034 Ⅱ 8 8 7 14.4 37.4 9
8 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.031 Ⅱ 12 9 9 10.8 40.8 10
5 6665 LEPIN Xp-33 1.026 Ⅱ 5 12 12 14.4 43.4 11

RACE

RACE

RACE



秋の関西ミドルボート選手権

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
16 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 3 2 1 3.6 9.6 1
17 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 2 4 2 2.4 10.4 2
14 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 6 3 5 6.0 20.0 3
15 5132 KAYA X-35OD 1.052 Ⅰ 4 1 8 8.4 21.4 4
13 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 1 5 9 7.2 22.2 5
19 5871 きねきねー30 FARR30 1.068 Ⅰ 5 7 6 4.8 22.8 6
24 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.155 Ⅰ 12 6 4 9.6 31.6 7
18 3357 SPICA FARR34 1.068 Ⅰ 8 9 3 12.0 32.0 8
12 6323 CONSTANZE X-35OD 1.051 Ⅰ 9 8 7 10.8 34.8 9

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
7 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.031 Ⅱ 3 1 6 1.2 11.2 1
4 4404 Blau Y33S 1.026 Ⅱ 2 3 2 4.8 11.8 2
3 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.017 Ⅱ 1 2 3 6.0 12.0 3
9 5001 ＡＧＮＥＳ Y33S 1.033 Ⅱ 10 4 1 2.4 17.4 4
1 6392 ORANGE　FIN Y31S 0.968 Ⅱ 6 6 4 8.4 24.4 5
11 6225 ｸﾚｰｼﾞｰﾅﾅｽﾏｰﾄ SEAM33 1.040 Ⅱ 4 7 10 3.6 24.6 6
2 6101 ChibiZulu Ⅲ SEAM31 1.004 Ⅱ 7 10 5 7.2 29.2 7
6 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.031 Ⅱ 9 5 8 9.6 31.6 8
10 6518 のたりⅣ VITE31 1.034 Ⅱ 8 8 7 14.4 37.4 9
8 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.031 Ⅱ 12 9 9 10.8 40.8 10
5 6665 LEPIN Xp-33 1.026 Ⅱ 5 12 12 14.4 43.4 11

RACE

RACE



50 ° Day 2015/11/1
12 kt Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ
131 JOY DEHLER28S 0.680 Ⅱ 10:34:50 4790 15 3257 1 1
122 5360 Corinthian Correra290 0.757 Ⅱ 10:30:39 4539 5 3436 2 2
103 6660 KEY  WEST FARR34 MOD 0.830 Ⅰ 10:25:24 4224 1 3506 3 1
125 KILA KILA YAMAHA31S 0.743 Ⅱ 10:34:28 4768 14 3543 4 3
112 Clarisforte YAM-31  Festa 0.775 Ⅰ 10:31:40 4600 6 3565 5 2
105 6290 ABC SYDNEY36CR 0.819 Ⅰ 10:29:09 4449 3 3644 6 3
104 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.822 Ⅰ 10:28:56 4436 2 3646 7 4
111 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 10:33:20 4700 11 3666 8 5
106 シエスタ FIRST40.7 0.817 Ⅰ 10:30:32 4532 4 3703 9 6
109 6349 有朋丸 FIRST34.7 0.789 Ⅰ 10:33:30 4710 12 3716 10 7
107 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 10:32:34 4654 9 3760 11 8
108 マリオ ベネトーファースト36.7 0.803 Ⅰ 10:33:53 4733 13 3801 12 9
113 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.770 Ⅰ 10:37:30 4950 16 3812 13 10
102 5589 SPIRIT OF SHIWAKU MUMM30 0.834 Ⅰ 10:31:40 4600 6 3836 14 11
132 マリエモアナ タータン34 0.679 Ⅱ 10:51:29 5789 24 3931 15 4
101 3999 EMI FARR36 0.839 Ⅰ 10:33:15 4695 10 3939 16 12
100 5175 夢小町 FIRST IMS 40.7 0.852 Ⅰ 10:32:31 4651 8 3963 17 13
130 6157 LucereⅡ YAMAHA28S 0.686 Ⅱ 10:51:38 5798 25 3977 18 5
124 6114 VELA パルティック35 0.743 Ⅱ 10:45:31 5431 18 4035 19 6
110 6139 Parthenos SEAM31Ⅱ 0.782 Ⅰ 10:41:05 5165 17 4039 20 14
126 2606 赤兎 横山３６木造 0.740 Ⅱ 10:47:36 5556 20 4111 21 7
120 ルラゴン モーターセーラーMS45 0.759 Ⅱ 10:47:13 5533 19 4200 22 8
121 6692 翔洋 OKAZAKI386 0.758 Ⅱ 10:48:16 5596 21 4242 23 9
123 6770 Hau'oli SUN ODYSSEY379 0.756 Ⅱ 10:48:39 5619 22 4248 24 10
127 6417 Aventur Dufour 35 Classic 0.738 Ⅱ 10:51:04 5764 23 4254 25 11
128 J818 RATPATRO Y-31EXIISH 0.710 Ⅱ 11:01:43 6403 26 4546 26 12
133 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.678 Ⅱ 0:00:00 53100 27 DNC 36002 29 15
129 5267 BlackPearl J24 0.705 Ⅱ 0:00:00 53100 27 RET 37436 29 15

50 ° Day 2015/11/1
12 kt Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ
103 6660 KEY  WEST FARR34 MOD 0.830 Ⅰ 14:22:45 18465 1 15326 1 1
105 6290 ABC SYDNEY36CR 0.819 Ⅰ 14:32:54 19074 2 15622 2 2
112 Clarisforte YAM-31  Festa 0.775 Ⅰ 14:53:45 20325 7 15752 3 3
106 シエスタ FIRST40.7 0.817 Ⅰ 14:36:22 19282 3 15753 4 4
107 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 14:46:18 19878 5 16061 5 5
104 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.822 Ⅰ 14:46:30 19890 6 16350 6 6
125 KILA KILA YAMAHA31S 0.743 Ⅱ 15:22:53 22073 12 16400 7 1
122 5360 Corinthian Correra290 0.757 Ⅱ 15:17:15 21735 11 16453 8 2
101 3999 EMI FARR36 0.839 Ⅰ 14:42:03 19623 4 16464 9 7
111 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 15:15:44 21644 10 16882 10 8
108 マリオ ベネトーファースト36.7 0.803 Ⅰ 15:12:06 21426 9 17205 11 9
102 5589 SPIRIT OF SHIWAKU MUMM30 0.834 Ⅰ 15:03:39 20919 8 17446 12 10
109 6349 有朋丸 FIRST34.7 0.789 Ⅰ 15:41:28 23188 14 18295 13 11
113 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.770 Ⅰ 15:52:27 23847 15 18362 14 12
100 5175 夢小町 FIRST IMS 40.7 0.852 Ⅰ 15:23:05 22085 13 18816 15 13
133 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.678 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 36002 29 15
132 マリエモアナ タータン34 0.679 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 36055 29 15
131 JOY DEHLER28S 0.680 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 36108 29 15
130 6157 LucereⅡ YAMAHA28S 0.686 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 36427 29 15
129 5267 BlackPearl J24 0.705 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 37436 29 15
128 J818 RATPATRO Y-31EXIISH 0.710 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 37701 29 15
127 6417 Aventur Dufour 35 Classic 0.738 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 39188 29 15
126 2606 赤兎 横山３６木造 0.740 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 39294 29 15
124 6114 VELA パルティック35 0.743 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 39453 29 15
123 6770 Hau'oli SUN ODYSSEY379 0.756 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 40144 29 15
121 6692 翔洋 OKAZAKI386 0.758 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 40250 29 15
120 ルラゴン モーターセーラーMS45 0.759 Ⅱ 0:00:00 53100 16 DNF 40303 29 15
110 6139 Parthenos SEAM31Ⅱ 0.782 Ⅰ 0:00:00 53100 16 DNF 41524 29 15
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Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
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Wind speed

Class  和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ
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Course Type SHORT OFFSHORE



和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス ALL Ⅰ Ⅱ ALL Ⅰ Ⅱ Total 順位 Total 順位 Total 順位
103 6660 KEY  WEST FARR34 MOD 0.830 Ⅰ 3 1 1 1 4 1 2 1
105 6290 ABC SYDNEY36CR 0.819 Ⅰ 6 3 2 2 8 2 5 2
112 Clarisforte YAM-31  Festa 0.775 Ⅰ 5 2 3 3 8 3 5 3
106 シエスタ FIRST40.7 0.817 Ⅰ 9 6 4 4 13 6 10 4
104 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.822 Ⅰ 7 4 6 6 13 7 10 5
107 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 11 8 5 5 16 8 13 6
111 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 8 5 10 8 18 9 13 7
109 6349 有朋丸 FIRST34.7 0.789 Ⅰ 10 7 13 11 23 10 18 8
108 マリオ ベネトーファースト36.7 0.803 Ⅰ 12 9 11 9 23 11 18 9
101 3999 EMI FARR36 0.839 Ⅰ 16 12 9 7 25 12 19 10
102 5589 SPIRIT OF SHIWAKU MUMM30 0.834 Ⅰ 14 11 12 10 26 13 21 11
113 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.770 Ⅰ 13 10 14 12 27 14 22 12
100 5175 夢小町 FIRST IMS 40.7 0.852 Ⅰ 17 13 15 13 32 16 26 13
110 6139 Parthenos SEAM31Ⅱ 0.782 Ⅰ 20 14 29 15 49 20 29 14
125 KILA KILA YAMAHA31S 0.743 Ⅱ 4 3 7 1 11 5 4 1
122 5360 Corinthian Correra290 0.757 Ⅱ 2 2 8 2 10 4 4 2
131 JOY DEHLER28S 0.680 Ⅱ 1 1 29 15 30 15 16 3
132 マリエモアナ タータン34 0.679 Ⅱ 15 4 29 15 44 17 19 4
130 6157 LucereⅡ YAMAHA28S 0.686 Ⅱ 18 5 29 15 47 18 20 5
124 6114 VELA パルティック35 0.743 Ⅱ 19 6 29 15 48 19 21 6
126 2606 赤兎 横山３６木造 0.740 Ⅱ 21 7 29 15 50 21 22 7
120 ルラゴン モーターセーラーMS45 0.759 Ⅱ 22 8 29 15 51 22 23 8
121 6692 翔洋 OKAZAKI386 0.758 Ⅱ 23 9 29 15 52 23 24 9
123 6770 Hau'oli SUN ODYSSEY379 0.756 Ⅱ 24 10 29 15 53 24 25 10
127 6417 Aventur Dufour 35 Classic 0.738 Ⅱ 25 11 29 15 54 25 26 11
128 J818 RATPATRO Y-31EXIISH 0.710 Ⅱ 26 12 29 15 55 26 27 12
129 5267 BlackPearl J24 0.705 Ⅱ 29 15 29 15 58 27 30 13
133 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.678 Ⅱ 29 15 29 15 58 27 30 13

RACE 1 RACE 2 ALL Class Ⅰ Class Ⅱ
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